
Uchwała Nr 142/19    

Rady Osiedla Skolwin 

z dnia 12.02. 2019 r. 

 

 

W sprawie   zmiany uzasadnienia Uchwały Nr 129/18 z dnia 18.07.2018 r. dotyczącej 

zaopiniowania wniosku ,,Szczecińskie Żurawie". 

 

Na podstawie § 7 pkt. 6  podpunkt l  Statutu Osiedla Miejskiego Skolwin ( załącznik do 

uchwały Nr XXIX/766/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie Statutu 

Osiedla Miejskiego Skolwin ogłoszonej w  Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego                       

30 czerwca 2017 r. poz.2862  wraz ze zmianami z dnia 18 grudnia 2018 r. zwartymi w 

uchwale  Nr II/49/18 Rady Miasta Szczecin ogłoszonej w Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego 7 stycznia 2019 r. poz.204) Rada Osiedla Skolwin uchwala, co 

następuje: 
 

 

§ 1 

Rada wprowadza zmianę w uzasadnieniu chwały Nr 129/18 z dnia 18.07.2018 r. 

dotyczącej pozytywnego zaopiniowania  wniosku Pana Stanisława Motyki, artysty rzeźbiarza 

oraz Pani Doroty Jędrzejewskiej Motyki, architekta wnętrz pt. ,,Szczecińskie Żurawie". 

Zamiast słów: ,, skwerek przy ul. Stołczyńskiej 134" wprowadza się : ,,skwerek przy ul. 

Stołczyńskiej 156" 

§ 2 

Realizację uchwały powierza się zarządowi. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Skarbnik RO                                                  Przewodnicząca RO 

 

 

 

 
 

Uzasadnienie: Po konsultacji z Biurem Architekta Miasta i artystą - wykonawcą Panem 

Stanisławem Motyką Rada postanawia zmienić lokalizację posadowienia instalacji 

artystycznej na miejsce bardziej wyeksponowane na osiedlu Skolwin. 

 

 


